Октал Пхарма д.о.о. е мултинационална компанија со повеќе од 30 години искуство и работење во шест земји во регионот и една од водечките хрватски веледрогерии на лекови.

Во рамки на понатамошниот развој на работењето во Северна Македонија, бараме нова колешка или колега за позицијата:

KEY ACCOUNT MANAGER

Доколку имаш искуство во фармацевтската индустрија, сакаш работа на терен, комуникација со здравствени професионалци и сакаш да бидеш дел од компанија која континуирано расте и се развива – можеби токму ти си личноста што ја бараме.

Твоите главни одговорности:

• Одржување и развој на соработка со клучни партнери – лекари, аптеки, болници и здравствени установи  
• Реализација на продажни и промотивни активности за доделеното портфолио на производи  
• Организација и учество на стручни собири, едукации и предавања  
• Следење на пазарот, конкуренцијата и продажните резултати  
• Учество во подготовка на тендерска документација и реализација на договорените активности  
• Предлагање активности за остварување на продажните цели и понатамошен развој на работењето  

Што очекуваме од тебе:

• Високо образование – фармацевтски, медицински, стоматолошки или сроден факултет  
• Активно познавање на англиски јазик  
• Добро разбирање на српски и хрватски јазик  
• Познавање на работа со MS Office пакетот  
• Возачка дозвола Б категорија  

Предност ќе имаат кандидати со искуство:

• На иста или слична позиција во фармацевтската индустрија  
• Во работа со тендерски производи  
• Со офталмолошки производи, дезинфициенси или биолошка терапија  


Што нудиме:

• Работа во стабилна и интернационална компанија  
• Поддршка во работата и професионалниот развој  
• Можност за учење и усовршување  
• Соработка со реномирани брендови и квалитетно портфолио на производи  
• Динамична работна средина во која се ценат иницијативноста, одговорноста и тимскиот дух
